
Uchwała LIV/385/2023 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sitno na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Sitno 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XLIX/350/2022 Rady Gminy Sitno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Sitno na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 38.129.622,71 zł  zmniejsza się o kwotę 4.275.000,00 zł 

i zwiększa się o kwotę 2.272.621,21 zł do kwoty 36.127.243,92 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 29.349.209,58 zł zwiększa się o kwotę 2.249.818,06 zł do kwoty 

31.599.027,64 zł, w tym: 

- dochody z tytułu dotacji i środków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 

gminie ustawami w kwocie 3.987.208,58 zł zwiększa się o kwotę 3.060,00 zł do kwoty 

3.990.268,58 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 8.780.413,13 zł zmniejsza się o kwotę 4.275.000,00 zł i zwiększa się 

o kwotę 22.803,15 zł do kwoty 4.528.216,28 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 45.337.807,71 zł zmniejsza się o kwotę 4.432.800,00 zł 

i zwiększa się o kwotę 630.421,21 zł do kwoty 41.535.428,92 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 31.695.448,42 zł zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł i zwiększa się 

o kwotę 577.321,21 zł do kwoty 32.257.769,63 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 

kwocie 3.987.125,57 zł zwiększa się o kwotę 3.060,00 zł do kwoty 3.990.185,57 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13.642.359,29 zł zmniejsza się o kwotę 4.417.800,00 zł i zwiększa się 

o kwotę 53.100,00 zł do kwoty 9.277.659,29 zł, 

c) wydatki realizowane w drodze umów i porozumień między jst ustalone w kwocie 2.085.250,00 zł 

zwiększa się o kwotę 439.000,00 zł do kwoty 2.524.250,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.408.185,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 



a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę – 4.100.000,00 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych – 1.112.710,00 zł, 

c) przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 

195.475,00 zł. 

 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy kwocie 5.408.185,00 zł. 

2. Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu, zestawione 

zostały w załączniku nr 3. 

 

§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§4 

Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§5  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


